
PROHLÁŠENÍ: Údaje v technickém listu se opírají o současný stav 
vědomostí a  zkušeností. Údaje neznamenají záruku vlastností. Směs smí 
být použita pouze způsobem uvedeným v  technické dokumentaci. Osoby, 
které nakládají se směsí, mají odpovědnost za bezpečnou manipulaci 
a používání směsi v souladu s platnými předpisy. Tento technický list však 
muže jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutno přizpůsobit 
konkrétním podmínkám. Firma 4CLEAN proto nemůže pojmout žádnou 
odpovědnost za škody a ztráty způsobené nevhodným použitím výrobku.

URYCHLUJE VYTVRZOVÁNÍ 
VTEŘINOVÝCH LEPIDEL

ACTIVATOR

CHARAKTERISTIKA
• čistí a odmašťuje
• urychluje vytvrzování kyanoakrylátových lepidel
• spojení je dosaženo po 1 až 4 vteřinách 

v závislosti na kyanoakrylátovém lepidle
• ACTIVATOR slouží k urychlení vytvrzování  

NÁVOD NA POUŽITÍ
Spojované díly odmastěte CLEANER 4C. Vteřinové lepidlo 
naneste na jednu stranu. Na druhou stranu nastříkejte 
ACTIVATOR a nechte odvětrat. Potom oba díly spojte.

BALENÍ
ACTIVATOR je dodáván v balení 150ml sprej.

ZÁRUČNÍ DOBA
Je-li výrobek skladován dle uvedených podmínek, je jeho 
záruční doba 24 měsíců od data vyskladnění.

SKLADOVÁNÍ
Doba skladování při teplotách 5 až 8 °C je 12 měsíců.

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST
Tento informační materiál nenahrazuje bezpečnostní list. 
Před použitím výrobku si důkladně přečtěte bezpečnostní 
list.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.
Doplňující info na: www.4clean.cz

TECHNICKÝ LISTLEPIDLA A TMELY


